
2017年 4月 10日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

95期主将 畑岡 努 

 

今年度の行事予定の御知らせ 

 

 

拝啓 

  春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

多大なるご指導ご支援頂きまして感謝申し上げます。 

 以下に今年度の予定を掲載いたします。 

 

 

記 

4月 29日 祝勝会 

5月 5～7日     春山合宿 

5月 27日    新入生歓迎コンパ 

7月上旬  三学駅伝（北大主管） 

9月上旬  分離コンパ 

10月 9日 北大駅伝 

10月下旬     追い出しコンパ 

3月         東医体 

 

 

 

追い出しコンパ、東医体につきましては文書にて改めて発送致しますが、昨年度に引き

続き、その他各行事の詳細につきましては、スキー部ホームページの掲示板にて御知らせ

致します。 

ご多忙のこととは存じますが、ぜひともご声援、ご参加頂きたく、ここにご案内申し上

げます。 

 

敬具 

 


